
1 
 

Smlouva o postoupení rámcové smlouvy o poskytování služeb na provádění sanačních prací  

 

 

Letiště Praha, a. s. 

a 

Libor Pustka 

a 

REVISAN s.r.o. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

ev. č. Smlouvy Letiště Praha: 0224001732  

  

ev. č. nové Smlouvy Letiště Praha: 0224002717  

 



2 
 

Smlouva o postoupení rámcové smlouvy o poskytování služeb  

(dále jen „Smlouva“) 

  

I.  SMLUVNÍ STRANY 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem       Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08  

IČO:    282 44 532     

DIČ:    CZ699003361 

zastoupená Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva, a Ing. Milanem Špačkem, 

místopředsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14003 

bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. účtu:    801812025/2700 

 

(dále jen „Letiště Praha”) 

 

a 

Libor Pustka  

se sídlem:  Praha 5, Plzeňská 2561/164, PSČ 150 00 

IČO:   732 50 953 

DIČ:   CZ7712124981 

bankovní spojení: M BANK S.A.  

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění 

č. účtu:   670100-2201200278/6210  

 

(dále jen „Původní dodavatel”) 

 

a 

REVISAN s.r.o. 

se sídlem:  Plzeňská 2561/164, Smíchov, Praha 5, 150 00 

IČO:   036 23 505 

DIČ:   CZ03623505 

zastoupená  Liborem Pustkou, jednatelem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2335207 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

č. účtu:   7712126666   

  

 (dále jen „Nový dodavatel”) 

 

(Letiště Praha, Původní Dodavatel a Nový Dodavatel jsou dále označování jednotlivě jako „Smluvní 

strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

II.  PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Letiště Praha uzavřelo dne 26.3.2015 s Původním dodavatelem Rámcovou smlouvu č. 

Objednatele: 0224001732, jejímž předmětem je závazek Původního dodavatele na základě 

objednávek poskytovat služby sanačních prací Letišti Praha jakožto Objednateli (dále jen 

„Předmětná smlouva“); 



3 
 

(B) Původní dodavatel má zájem převést jako postupitel svá práva a povinnosti z Předmětné 

smlouvy s účinky k tomu, co ještě nebylo splněno, na Nového dodavatele; 

(C) Nový dodavatel má zájem jako postupník splnit závazky vyplývající z Předmětné smlouvy; 

(D) Letiště Praha jako postoupená strana souhlasí s převodem práv a povinností z Předmětné 

smlouvy Původním dodavatelem na Nového dodavatele a se splněním závazků z Předmětné 

smlouvy Novým dodavatelem. 

 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ: 

III. ÚČEL A PŘEDMĚT  
 

1. Na základě této Smlouvy převádí Původní dodavatel práva a povinnosti z Předmětné smlouvy 

ve smyslu ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 

jen „Občanský zákoník“) na Nového dodavatele. 

2. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti z Předmětné smlouvy lze převést. 

3. Letiště Praha uděluje touto Smlouvou písemný souhlas s postoupením Předmětné smlouvy. 

4. Nový dodavatel prohlašuje, že mu je znám obsah Předmětné smlouvy, stává se její smluvní 

stranou namísto Původního dodavatele se všemi právy a povinnostmi z Předmětné smlouvy 

plynoucími ke dni podpisu této Smlouvy a že všechna práva a povinnosti vyplývající 

z Předmětné smlouvy přebírá. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se objeví jakékoliv pohledávky Letiště Praha za Původním 

dodavatelem vyplývající z Předmětné smlouvy, které vznikly před nabytím účinnosti této 

Smlouvy, případně v této době nastala právní skutečnost, v jejímž důsledku vzniklo právo či 

nárok Letiště Praha na plnění povinnosti vyplývající Původnímu dodavateli z  Předmětné 

smlouvy nebo z právního předpisu a mající vztah k Předmětné smlouvě, zavazuje se Nový 

dodavatel tuto povinnost neprodleně splnit. Letiště Praha se zavazuje takové právo nebo nárok 

uplatnit přímo vůči Novému dodavateli.  

6. Letiště Praha si ve smyslu ustanovení § 1900 Občanského zákoníku vyhrazuje a Původní 

dodavatel a Nový dodavatel berou na vědomí, že Letišti Praha zůstávají zachovány i proti 

Novému dodavateli nejen všechny námitky z Předmětné smlouvy, ale i jiné námitky, které 

Letiště Praha měla vůči Původními dodavateli. 

7. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že smluvními stranami Předmětné smlouvy 

tedy budou ode dne účinnosti této Smlouvy: 

Letiště Praha, a. s.         

  

se sídlem       Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08  

IČO:    282 44 532     

DIČ:    CZ699003361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 14003 

bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. účtu:    801812025/2700 

 

a 

           

           

  



4 
 

REVISAN s.r.o. 

 

se sídlem:  Plzeňská 2561/164, Smíchov, Praha 5, 150 00 

IČO:    036 23 505 

DIČ:    CZ03623505 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2335207 

bankovní spojení:  

č. účtu:   

   

 

8. Kontaktní údaje Nového dodavatele pro účely doručování Objednávek:  

jméno: 

e-mail:  

tel.:  

 

 

IV.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

1. Změny a dodatky. Smlouva představuje spolu se svými přílohami úplnou dohodu Smluvních 

stran ve věci předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze 

prostřednictvím písemných vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných všemi Smluvními 

stranami. 

2. Částečná neplatnost, oddělitelnost. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane 

neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních 

ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné 

ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním 

ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.  

3. Řešení sporů. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory nebo konflikty vzešlé ze  Smlouvy 

nebo v souvislosti s ní jednáním a vzájemnou dohodou. Pokud se Smluvním stranám 

předmětný spor nepodaří vyřešit do 30 dnů ode dne jeho vzniku, je kterákoliv ze Smluvních 

stran oprávněna předložit takový spor věcně a místně příslušnému soudu. Smluvní strany se 

v souladu s ustanovením § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, 

dohodly na místní příslušnosti obecného soudu Letiště Praha.   

4. Rozhodné právo. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

5. Stejnopisy. Smlouva je vyhotovena a podepsána ve čtyřech (4) stejnopisech s platností 

originálu, z nichž Letiště Praha obdrží tři (3) stejnopisy a Původní dodavatel a Nový dodavatel 

jeden (1) stejnopis.  

6. Platnost a účinnost. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi Smluvními 

stranami. 

7. Přílohy.  Všechny níže uvedené přílohy Smlouvy tvoří její nedílnou součást:  

Příloha č. 1 – Prohlášení REVISAN 

Příloha č. 2 – Výpis z OR 

Příloha č. 3 - Rámcová  smlouva č. 0224001732 

 



5 
 

 

            

      
NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tuto Smlouvu řádně podepsaly. 

 

 V Praze dne:  V Praze dne: 

  

za Letiště Praha: 

  

za REVISAN s.r.o. 

 

    

    

    

 Ing. Jiří Kraus  Libor Pustka 

 Předseda představenstva  jednatel 

 Letiště Praha, a. s.  
         REVISAN s.r.o. 

 

    

    

    

 Ing. Milan Špaček   

 místopředseda představenstva   

 Letiště Praha, a. s.   

    

    

 V Praze dne:   

    

 
 

_______________________________ 
  

    

                            Libor Pustka   

 
 


